
 

 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio III - Ambito Territoriale per la provincia di Perugia 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il D.D. n. 462 del 20/07/2022 con il quale è stato pubblicato l’elenco dei docenti di scuola 

Infanzia, Primaria, secondaria di I e II grado ai quali è stata autorizzata la trasformazione del 

rapporto di lavoro da tempo pieno a part time, la modifica del lavoro a tempo parziale, nonché 

il rientro in servizio a tempo pieno, a decorrere dal 01/09/2022; 

Viste le comunicazioni pervenute; 

Visto il potere di autotutela riconosciuto alla Pubblica Amministrazione; 

Rilevata la necessità di procedere alla rettifica del sopraccitato decreto; 

 
 

DECRETA 

 
 

Art. 1. Il D.D. n. 462 del 20/07/2022, citato nelle premesse, è integrato come di seguito specificato: 

a) al docente ZUDDAS ENRICO 03/03/1974, titolare presso Liceo Classico “Properzio” di 

Assisi (PGPC07000G) viene riconosciuta una modifica del rapporto di lavoro a tempo 

parziale da   9 h a 10 h verticali settimanali; 

b) alla docente VAN PARYS ARIANE CHARLOTTE 28/08/1986, titolare presso Liceo 

Classico “F. Frezzi-B. Angela” di Foligno (PGPC09000R) viene riconosciuta una modifica 

del rapporto di lavoro a tempo parziale da 14 h a 15 h verticali settimanali 

 

 
Per il Dirigente titolare dell’USR per l’Umbria 

Dr. Sergio Repetto 

 

  Il Dirigente 

Filomena Zamboli 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

Dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

• Ai Dirigenti Scolastici Interessati 

• Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Perugia 

• All’Ufficio Ruolo 

• Al Sito Web e Albo USP 

 

 

 


		2022-09-23T14:47:14+0000
	ZAMBOLI FILOMENA


		2022-09-24T07:02:30+0200
	protocollo




